
 
 

 
 

COPIA  

 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 185 

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.   n. 106 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL'AREA TECNICA  
Data  22.10.2015 
 

 

N. Prot.  5941 O G G E T T O: 

 

 

 

REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 
N 399 Rep. 

Su attestazione del Messo com.le si 

certifica che copia conforme dell'originale 

della presente determinazione viene affissa 

all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

MARICAPIEDE LUNGO LA STRADA PROVINCIALE IN 

VIA PINI AD ALTISSIMO - INCARICO PROFESSIONALI 
PER LA PROGETTAZIONE PRELIMINARE  -  

LIQUIDAZIONE COMPETENZE PROFESSIONALI. 

Annullamento determina n. 92/2015 
CIG Z37158D59A 

 

Addì  22.10.2015 

 

Il Segretario Comunale 
F.to Bertoia dr. Livio 

 

 

 

 

 

La presente è copia conforme 
all’originale. 
 

Addì  22.10.2015 

Il Responsabile Area Tecnica 
 Cisco arch. Alberto 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA   

 
Visto che l’Amministrazione ha in progetto la realizzazione di un marciapiede lungo la Strada 

Provinciale, in Via Pini, nel tratto che va dall’incrocio con Via Roma fino alla prima intersezione 

con una strada locale sulla destra direzione San Pietro Mussolino; 

 

Vista e richiamata la propria determinazione n. 72/2015 di affidamento all’arch Posenato Nicola 
con sede in Via Marconi n. 37 – Montecchio Maggiore, dell’incarico professionale per la 
progettazione preliminare dei lavori in argomento; 

 

Visto il progetto preliminare agli atti con prot. 5263 del 22.09.2015 e constata la sua 

regolarità; 

 

Vista la fattura dell’arch Posenato Nicola di Montecchio Maggiore del 14.10.2015 n. FATTPA 
4_15 per un importo complessivo di € 3.806,40; 
 
Visto il Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi; 
Visto  il  regolamento com.le dei contratti; 
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art.153, comma 5, del D.Lgs n.267/2000 
espresso in calce alla presente; 
Visto lo Statuto comunale; 
Visto il D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 

 

1. di annullare la propria determina n. 92/2015 in quanto la fattura elettronica è stata emessa il 
14.10.2015; 

2. liquidare all’arch Posenato Nicola con sede in Via Marconi n. 37 – Montecchio Maggiore, di per 
l’incarico professionale di progettazione preliminare dei lavori in argomento, l’importo 
complessivo pari a 3806,40 euro, come da parcella del 14.10.2015; 

 
3. di dare atto che l’importo € 3806,40 trova copertura al cod. 2080106 impegno 231 anno 2015; 
 

3. Di dare atto infine che la presente determinazione verrà pubblicata per quindici giorni 

all’Albo Pretorio comunale e verrà trasmessa alla Giunta Comunale per tramite del 

segretario Comunale. 
 

Lì, 22.10.2015 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

f.to Cisco arch. Alberto 

 

 

 


